Manticula pera pastoralis	Ocimum basilico
Molar amentia	Opitulator susceptor
Momar stultus	Orphanotrophium locus nenerabilis
Multa poena pecunie	in quo parentibus orbati pueri
5 Muttire loqui	aluntur
Monile ornamentum gutturis quod et segmentum dicitur	Plagipatida est qui plagas patitur
Multitia uestis que multa licia habet	ut seruus uel
Methodias adiuentiones uel uer- sutias	Proeo illi
Nimis dicitur ... sed aliquando la- tina lingua hoc uerbo sic ab- utitur ut nimis pro eo quod est ualde et positum inueniamus in litteris sacris et ponamus in sermonibus nostris ...	Purpurilla dicitur locus in castris extra uallum in quo scorta pro- stant nam apud ueteres matrone stola libertine toga prostitute purplea ueste utebantur
10 Nocticula luna	Pollata tunica nigra uestis
Naustologus nauis dispositor	Polimita multicoloria
Nepos est nomen stelle et nomen serpentis et filius filii	Polline farina
Necgnis commune genus est facit neū negne namque certe uel autem	Polimatus est textus multorum co- lorum
Nequula diminutium est anequam	Popus filius
15 Neruum uinculum ferreum quo pe- des uel cervices impediuntur	Podiceleus corruptibilis
Neu neue neforte uel noli	Poscere minari
Nugacitas uanitas insania	Pote forsitan
Nomenculator nomen est officii idest per nomen clamare ad prandium colatorem enim dice- bant antiqui clamatorem	Porrectiore hilariore sinceriore
Nouerca matrea	Procula epula super mensam
20 Occuluit occultauit	Proficuus salubris uel qui prodest
Opis possibilitas	Pastophorium atrium templi et sa- crarium
Ochima uehiculum	Pastinantes plantantes uel colentes
Operatia sermones uel opera	Paracharaxima imago uel figura falsa
Orbita rotunditas	Peligna prouincia
	Poenum cellarium
	Prætexta puerile pallium est quo pueri nobiles usque ad sedecim annos sub discipline cultu ute- bantur unde et prætextati pueri appellati sunt
	Pelicatus zelotipus
	Primolum primitus
	Pollinctor qui mortuos sepelit

- Ptisana pisata
 Ptisso tundo hoc est pisto
 Plumarium clauatum
 Proastia suburbana
 5 Propter idest prope
 Psalteria cantrix
 Periurus nomen habet R
 Pecte nihil
 Pecuatum stultum
 10 Proaulum porta prima est ab
 oriente
 Pr̄texta uestis consulum
 Prochotrophium locus uenerabilis
 in quo pauperes et infirmi ho
 mines pascuntur
 Ptochium ospitium
 Pretextatus nobilis
 15 Papilla caput est mamm̄ de qua
 exit lac unde factum est ut di
 camus infantibus papa idest man
 duca papare enim dicimus non
 pappare nam et ipso motu la
 biorum id ostendimus
 Plumarium clauatum
 Planos uel astrofarius deceptor se
 ductor
 Plancarpus omnis fructus
 Pancarpię coronę exuario genere
 florum
 20 Palmites sarmenta
 Pannosum laceratum quod uulgi
 laniosum dicunt
 Papę interiectio est ammirantis
 Parasitus paratus iniuriam facere
 et pati uel qui iocos facit ut
 uentrem impleat uel domesticus
 idest cliens
 Pr̄sumptor audax sibique placens
 25 Paulisper minutatim paulatim cata
 modum aliquantisper
 Puppus flores arborum lucretius
 uestem nec plumas auium pup
 posque uolantes
 Procastria edificia que sunt ante
 castra uel extra portam
 Procastor uentrosus
 Putatus antiquitus propuro unde
 putatę uites et arbores quod
 decisis impedimentis remaneant
 pure aurum quoque putatum dici
 solet idest expurgatum et ratio
 putata idest purafacta
 Pusio paruulus aquo diminutus 30
 pusillus
 Quot ad numerum pertinet sicut
 et quanti et tanti ad mensuram
 sed nostri auctores aliquotiens
 quantos pro numero ponunt ...
 Quisquilias paleas minutissimas uel
 sarculi minutti quas faluppas uo
 cant
 Querquela est febris acris ac uehe
 mens que cum magno frigore
 solet uenire
 Romani graues sublimes uel to
 nantes
 Rudentes funes nauium quibus nautę 3
 uela suspendunt
 Raucifluus raucam emitens uocem
 Reda fiscalis et est quoddam curri
 culi genus apud gallos
 Rebare pro rebaris idest arbitra
 baris
 Redhibet impensam sibi gratiam
 reddit
 Remur suspicamur arbitramur re- 40
 cordamur
 Ricinus dicitur ab eo quod pos
 tergum reicitur quod uulgo dici
 tur mauorte